Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através do seu Pregoeiro, torna público para
conhecimento dos interessados que na licitação com modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 073/2023, destinado a
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de Materiais Permanentes e Utensílios Domésticos, teve como
vencedoras as empresas: ERICA DE FATIMA GENTIL com valor total de R$ 87.240,00 (oitenta e sete mil e duzentos e
quarenta reais), INOVA TECH INFORMATICA EIRELI com valor total de R$ 15.247,06 (quinze mil e duzentos e quarenta e
sete reais e seis centavos), CASTRO EQUIPAMENTOS LTDA com valor total de R$ 6.236,00 (seis mil e duzentos e trinta e
seis reais), GESSICA ZARZEKA OLIVO - GRM MAQUINAS E LOCACOES com valor total de R$ 897,99 (oitocentos e
noventa e sete reais e noventa e nove centavos), BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA com valor total de R$ 42.651,87
(quarenta e dois mil e seiscentos e cinqüenta e um reais e oitenta e sete centavos), GLOBO COMERCIO DE
INFORMATICA LTDA com valor total de R$ 1.790,00 (um mil e setecentos e noventa reais), MV ELETRONICOS LTDA com
valor total de R$ 73.370,66 (setenta e três mil e trezentos e setenta reais e sessenta e seis centavos), EXEBR
INFORMATICA LTDA com valor total de R$ 85.526,87 (oitenta e cinco mil e quinhentos e vinte e seis reais e oitenta e sete
centavos).

Campo Novo do Parecis-MT, 23 de outubro de 2023.

______________________________________

Leandro Nery Varaschin

Agente de contratação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9238075f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T18:49:22-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial